

Kuhmoisten Työvoimareservi ry:n avustushakemus

Khall § 164

Valmistelija: va.kunnanjohtaja, puh. 040 091 5660

Kuhmoisten Työvoimareservi ry (hallituksen puolesta puheenjohtaja Juha Lehto ja sihteeri Silmu Sarvala) on 31.5.2021 päivätyllä kirjeellä (saapunut 7.6.2021) anonut seuraavaa:

"Uudistamme aiemman anomuksemme ja anomme, että Kuhmoisten kunta myöntäisi Kuhmoisten Työvoimareservi ry:lle avustusta 10 000 € vuodelle 2021.

Kuhmoisten Työvoimareservi ry on kuhmoislainen, voittoa tavoittelematon aatteellinen yhdistys, jonka tarkoituksena on sääntöjensä mukaisesti toimia työttömyyden vähentämiseksi ja poistamiseksi, työttömien toimeentulon parantamiseksi ja psyykkisen, fyysisen ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi. Kuhmoisten kunnan myöntämät avustukset ohjataan kuhmoislaisten työttömien palkkakuluihin, työllistymistä edistäviin palveluihin, tilavuokriin ja muihin toiminnan kuluihin.

Yhdistys tarjoaa kunnan avustuksella kuntouttavaa työtoimintaa kuhmoislaisille asiakkaille. Työtoiminnalla on erittäin suuri sosiaalinen ja psyykinen vaikuttavuus. Kirpputorilla on erinomainen työyhteisö johon on erilaisten henkilöiden helppo sijoittua. Toimenpiteisiin sijoittuminen vähentää merkittävästi kunnan maksuosuuksia.

Hallinto, kuntouttava työtoiminta, työkokeilu sekä muut työllistämistä edistävät toimenpiteet vaativat yhden mm. näistä tehtävistä vastaavan toiminnanohjaajan osa-aikaisen (mahdollisimman pienellä työajalla) työpanoksen. Olemme joutuneet hoitamaan em. töitä vapaaehtoistyönä.

Yhdistys jakaa myös EU:n ruoka-apua ja toimenpiteissä olevat ja talokoolaiset hoitavat ruokien pakkaamista ja jakelua. Talkootyönä noudamme S-marketin "hävikkiruokaa" ja jaamme sen kirpputorilta tarvitseville.

Pandemia iski kyntensä myös kirpputorin toimintaan. Jouduimme sulkemaan keväällä 2020 ovet ja lisäksi kuntouttava työtoiminta keskeytyi. Ihmisten liikkuminen oli vähentynyt ja tulopohja kaventui entisestään. Kesä 2020 oli selkeästi aiempia vuosia hiljaisempi. Talvikausi 2020–21 oli myös tavanomaisen hiljainen. Kiinteät kulut säilyivät kuitenkin lähes ennallaan.

Ongelmana on edelleen sopivien palkkatukityöllistettävien löytymi-

nen. Vuoden 2020 kuluja lisäsi pienemmällä palkkatuella oleva työntekijä ja lisäksi jouduimme osittain käyttämään muita työttömiä työntekijöinä. Vapaaehtoisvoimin saimme kuitenkin kirpputoritoiminnan pyörimään. Tällä hetkellä on kirpputorilla tukityöllistettynä myyjä. Pitkien sairauspoissaolojen ja vapaapäivien takia olemme joutuneet käyttämään merkittävästi myös muuta työvoimaa. Kuntouttavan työtoiminnan henkilöitä on alkuvuoden aikana ollut kolme henkilöä ja sopimusten päätyttyä nyt on vain yksi. Uusia henkilöitä ei ole ollut tarjolla.

Palkkatukihakemusten käsittely on jälleen ruuhkautunut ja maksatuksessa on merkittäviä viiveitä. Viime vuoden selviydyimme pääosin Kuhmoisten kunnanhallituksen avustuksen turvin. Saimme alkuvuonna myös hankkeen viimeisen maksatuserän. Lisäksi vuokranantajamme on ollut pitkämielinen ja antanut vuokranmaksuun maksuaikaa tarpeen vaatiessa.

Kirpputori on olennainen osa kirkonkylän palvelutarjontaa. Se toteuttaa myös monipuolisesti ekologista kierrätystä paikkakunnallamme. Tyytyväiset asiakkaat ovat kiitelleet siitä, että on olemassa paikka johon voi antaa tavaroitaan kierrätykseen ja tuotto menee hyvään tarkoitukseen. Samalla he ovat tehneet hyviä löytöjä ja usein löytäneet tarvitsemansa tuotteet monipuolisesta valikoimasta.

Tällä hetkellä olemme vaikeassa taloustilanteessa. Kesää kohti myynti näyttäisi taas elpyvän. Meillä on vuokratästejä kolmelta kuu-kaudelta (yhteensä 3150 €). Henkilöstökulut olemme saaneet hoidettua. Haetun avustuksen turvin selviydymme taas eteenpäin.

Toivomme, että kunnanhallitus myöntää hakemamme avustuksen, jotta tärkeän toimintamme jatkuminen olisi turvattua ja voisimme edelleen palvella asiakaskuntaamme. Ilman avustusta joudumme harkitsemaan toiminnan supistamista oleellisesti tai koko toimintamme lopettamista. Pyrimme keksimään uusia yhteistyömahdollisuuksia ja sopivien hankerahoitusten hakukohteita."

Kunnanhallitus on keskustellut Kuhmoisten Työvoimareservi ry:n avustushakemuksesta kokouksessaan 7.6.2021 ja pyytänyt yhdistyksen sihteeri Silmu Sarvalaa toimittamaan kunnanhallitukselle päätöksenteon tueksi mm. vuotta 2020 koskevan yhdistyksen tilinpäätöksen.

Va. kunnanjohtajan ehdotus: Päätösehdotus tehdään kokouksessa.

Päätös: Keskustelun tuloksena va. kunnanjohtaja teki seuraavan päätösehdotuksen:

Kunnanhallitus päättää myöntää Kuhmoisten Työvoimareservi ry:lle

avustusta vuokratien maksuun 5.000 euroa. Kunnanhallitus toteaa, että jatkossa avustuksen myöntämisen ehtona on, että yhdistys on hakenut hankerahoitusta ja asiaan on saatu kirjallinen päätös.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kunnanhallituksen jäsen Silmu Sarvala totesi itsensä yhteisöjäväviksi ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Varajäsen Ulla Salmi oli kokouksessa läsnä asian käsittelyn ajan.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.